
Gestor - WOSHINGTON ALVES DOS SANTOS / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
PRAÇA DEPUTADO HENRIQUE BRITO, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+MBTACQBZC+KK7EKDVZSQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Carinhanha
1 Segunda-feira • 18 de Janeiro de 2021 • Ano X • Nº 389

 
 

Câmara Municipal de 
Carinhanha publica: 

 
 
• Errata na Edição Nº 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 8 - Ano VI, 

na publicação do Extrato do contrato referente ao Processo de
Dispensa de Licitação Nº 005/2017. 

• Errata na Edição Nº 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 9 - Ano VI, 
na publicação do Ratificação Referente Ao Processo de Dispensa de 
Licitação Nº 005/2017. 

• Errata na Edição Nº 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 9 - Ano VI, 
na publicação do Ratificação Referente ao Processo de Dispensa de 
Licitação Nº 005/2017. 

• Errata na Edição Nº 383, de 30 de dezembro de 2020, pág. 5 – Ano IX 
na publicação do Ato de Publicação de Ratificação Referente ao 
Processo de Dispensa de Licitação Nº 017/2020. 



ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Carinhanha
 

  
 

Pça. Deputado Henrique Brito, 01 – Carinhanha – BA, FONE: (77) 3485-2056 - CEP: 46.445-000CNPJ: 
13.650.494/0001-00 

 

ERRATA

Na EDIÇÃO Nº.: 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 8 - Ano VI, na publicação do 
EXTRATO DO CONTRATO REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº.: 005/2017, onde SE LÊ: “contratação de empresa para prestação de 
serviços em manutenção dos Computadores, Impressoras, Rede e periféricos, visando 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”. LEIA – SE:
“contratação de empresa para prestação de serviços em manutenção de 15 (quinze) 
Computadores, 15 (quinze) Impressoras, 01 (uma) Rede e periféricos, visando atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”.

HAMILTON MARQUES DE SOUZA 
PRESIDENTE

ROSELY DA SILVA LOPES MELÔNIO 
SECRETÁRIA 

MARIA DAS MERCÊS ALVES NOGUEIRA
MEMBRO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Carinhanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+MBTACQBZC+KK7EKDVZSQ

Segunda-feira
18 de Janeiro de 2021
2 - Ano X - Nº 389

Erratas



ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Carinhanha
 

  
 

Pça. Deputado Henrique Brito, 01 – Carinhanha – BA, FONE: (77) 3485-2056 - CEP: 46.445-000CNPJ: 
13.650.494/0001-00 

 

ERRATA

Na EDIÇÃO Nº.: 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 9 - Ano VI, na publicação do 
RATIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.: 
005/2017, onde SE LÊ: “contratação de empresa para prestação de serviços em 
manutenção dos Computadores, Impressoras, Rede e periféricos, visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”. LEIA – SE: “contratação de 
empresa para prestação de serviços em manutenção de 15 (quinze) Computadores, 
15 (quinze) Impressoras, 01 (uma) Rede e periféricos, visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”.

HAMILTON MARQUES DE SOUZA 
PRESIDENTE

ROSELY DA SILVA LOPES MELÔNIO 
SECRETÁRIA 

MARIA DAS MERCÊS ALVES NOGUEIRA
MEMBRO

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Carinhanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+MBTACQBZC+KK7EKDVZSQ

Segunda-feira
18 de Janeiro de 2021

3 - Ano X - Nº 389



ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Carinhanha
 

  
 

Pça. Deputado Henrique Brito, 01 – Carinhanha – BA, FONE: (77) 3485-2056 - CEP: 46.445-000CNPJ: 
13.650.494/0001-00 

 

 

ERRATA

Na EDIÇÃO Nº.: 199, de 3 de Fevereiro de 2017, pág. 7 - Ano VI, na publicação do 
HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº.: 005/2017, onde SE LÊ: “contratação de empresa para prestação de serviços em 
manutenção dos Computadores, Impressoras, Rede e periféricos, visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”. LEIA – SE: “contratação de 
empresa para prestação de serviços em manutenção de 15 (quinze) Computadores, 
15 (quinze) Impressoras, 01 (uma) Rede e periféricos, visando atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Carinhanha”.

HAMILTON MARQUES DE SOUZA 
PRESIDENTE

ROSELY DA SILVA LOPES MELÔNIO 
SECRETÁRIA 

MARIA DAS MERCÊS ALVES NOGUEIRA
MEMBRO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Carinhanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+MBTACQBZC+KK7EKDVZSQ

Segunda-feira
18 de Janeiro de 2021
4 - Ano X - Nº 389



ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Carinhanha
 

  
 

Pça. Deputado Henrique Brito, 01 – Carinhanha – BA, FONE: (77) 3485-2056 - CEP: 46.445-000CNPJ: 
13.650.494/0001-00 

 

ERRATA

Na EDIÇÃO Nº.:383, de 30 de dezembro de 2020, pág. 5 – Ano IX, na publicação do 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.: 017/2020, onde SE LÊ: “FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
nº.: 8.666/93, vinculado ao Termo de Dispensa de Licitação n°.: 017/2020, na forma 
prevista no art. 55, XI, c/c com o art. 25, II c/c art. 13, III, IV da Lei 8.666/93.”. LEIA –
SE: “FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº.: 8.666/93, vinculado ao Termo de Dispensa de 
Licitação n°.: 017/2020, na forma prevista no art. 55, XI, c/c com o art. 24, II c/c art. 13, 
III, IV da Lei 8.666/93”.

ADIRLAN SOARES CARDOSO 
PRESIDENTE

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Carinhanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+MBTACQBZC+KK7EKDVZSQ

Segunda-feira
18 de Janeiro de 2021

5 - Ano X - Nº 389


		2021-01-18T15:00:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




